PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2017

             № 766
О создании рабочей комиссии по обследованию

автомобильной дороги по маршруту

«Старые краны – Верхний Бор» и

«Мебельный комбинат – Верхний Бор»

 В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории города Ржева, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать рабочую комиссию по обследованию автомобильной дороги по маршруту «Старые краны – Верхний Бор» и «Мебельный комбинат – Верхний Бор» для осмотра технико-эксплуатационного состояния (далее – рабочая комиссия) в следующем составе:
Председатель рабочей комиссии:

· Козлов Андрей Владимирович, заместитель Главы администрации города Ржева.

Члены рабочей комиссии:

· Громов Максим Алексеевич, начальник Отдела транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева;

· Пряников Александр Николаевич, директор МУП «Автотранс» г.Ржева;

· Хлопицкий Александр Викторович, начальник ОГИБДД МО МВД России «Ржевский»;

· Смирнов Валерий Анатольевич, заведующий Отделом ГОиЧС и мобилизационной подготовки Администрации Ржевского района.

2.  Рабочей комиссии:

· 24 августа 2017 года в 10.00 часов провести обследование состояния автомобильной дороги по маршруту «Старые краны – Верхний Бор» и «Мебельный комбинат – Верхний Бор»;

· по результатам проведенного обследования составить акт, и в течение трех дней после обследования предоставить его в Администрацию города Ржева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Ржева

                                                         В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]